Το πρωτογενές αίτημα, το οποίο έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων

Συμβάσεων με ΑΔΑΜ 25REQ018288199 2025-12-31.
2. Η  υπ’  αριθ.  Α.Α.Υ.:  A-1665  (αρ.  πρωτ:  62226/31-12-2025)  Απόφαση  Ανάληψης  Υποχρέωσης

(ΑΔΑ:ΨΝΒΠΩΨΖ-ΣΗΘ ), σύμφωνα με την οποία: α) Εγκρίνεται η δαπάνη: και β) Διατίθεται η
πίστωση  ύψους ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΔΙΑΚΟΣΙΩΝ ΕΥΡΩ  (37.200,00 €), συμπεριλαμβανομένων
όλων των κρατήσεων και  του ΦΠΑ 24%, για  την  πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της
πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του ΔΗΜΟΥ ΒΑΡΗΣ-ΒΟΥΛΑΣ-ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ Κ.Α.Ε. 30-
7413.069 οικ. Έτους 2025 (ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ  ΑΔΑΜ: 25REQ018289564-2025-12-31).